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وضعیت قرمز کرونا در کشور
در حالی که معاون درمان وزارت بهداشت، افزایش نسبی آمار کرونا را چندان خطرناک نمیداند؛ اما تازهترین به روزرسانی نقشه کرونا در کشور، از

افزایش تعداد شهرهای قرمز حکایت دارد.

به گزارش سایت خبری پرسون، بر اساس آخرین به روز رسانیها، تعداد شهرهای با وضعیت قرمز از ۴ به ۱۰ و تعداد شهرهای با وضعیت نارنجی از ۲۳
به ۳۳ شهر افزایش یافت. همچنین تعداد شهرهای با وضعیت زرد از ۱۸۶ به ۱۹۸ و تعداد شهرهای با وضعیت آبی از ۲۳۵ به ۲۰۷ شهر رسید.

طبق گزارش وزارت بهداشت، یکی از ۱۰ شهر کشور که در وضعیت قرمز قرار دارد، سوادکوه است که لب مرز جغرافیایی استان تهران واقع شده است.

در همین حال، شهر تهران نیز طبق تازهترین به روزرسانی نقشه کرونا در کشور، از وضعیت آبی خارج شده و در فهرست شهرهای زرد قرار گرفت.

همچنین، شهرستانهای اسلامشهر، پیشوا، رباط کریم، دماوند، شمیرانات و شهریار؛ در استان تهران نیز زرد شده اند و فیروزکوه در وضعیت نارنجی قرار
دارد.

تغییر رنگ شهرستانهای استان تهران، میتواند هشداری برای شهر تهران باشد که مستعد قرمز شدن است.

شهنام عرشی سرپرست مرکز مدیریت بیماریهای واگیر وزارت بهداشت، در گفتگو با خبرنگار مهر، با عنوان این مطلب که میزان سرایت سویه های جدید
اومیکرون بالا است، افزود: هموطنان از ماسکهای مطمئن استفاده کنند. شستن دستها و رعایت بهداشت فردی، از اهمیت زیادی در جلوگیری از

انتقال ویروس برخوردار است.

وی در واکنش به پیش بینی از وضعیت بیماری در سال جدید، گفت: با توجه به تعطیلات سال نو، پیش بینی میکنیم شاهد افرایش موارد ابتلاء باشیم.
البته امیدواریم، مرگ و میر آنچنانی نداشته باشیم.

سید احمد طباطبایی عضو کمیته علمی ستاد ملی کرونا، با اشاره به افزایش موارد کرونا در کشور، گفت: هرچند علائم بیماران شدید نیست اما با رؤیت
هر علامتی، فرد بیمار باید از حضور در جمع خودداری کند تا تعداد بیشتری بیمار نشوند.

وی افزود: درگیری سیستم تنفسی فوقانی، گلودرد، سر درد، بدن درد و مشکلات گوارشی؛ علائم غالب بیماران در مدت اخیر است.

طباطبایی ادامه داد: در حال حاضر تجمعات آخر سال و حضور در مراکز خرید بدون رعایت پروتکل بهداشتی میتواند سبب افزایش بروز بیماری شود.

عضو کمیته علمی ستاد ملی کرونا، در خصوص وضعیت بیماری بعد از پایان تعطیلات نوروزی، گفت: متأسفانه پس از هر اتفاق مهم یا تعطیلی و
مناسبتهای مختلف در کشور، با افزایش موارد بیماری مواجه شدهایم و احتمالاً تکرار مجدد این سناریو دور از ذهن نباشد چرا که رعایت پروتکلهای

بهداشتی در کشور کاهش چشمگیری یافته است.

تجربه موجهای قبلی کرونا در کشور، نشان داده است که وقتی شهرستانهای استان تهران در وضعیت خطر قرار میگیرند، شهر تهران نیز گرفتار
وضعیت این شهرستانها میشود.

در پایان تعطیلات نوروزی، شاهد موج بازگشت مسافران به شهرهای خود هستیم و در این بین، استان تهران نیز حجم زیادی از همین مسافران را
خواهد داشت که احتمال دارد با علائم بیماری به منزل باز گردند.
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